ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2011   № 24
	О внесении изменений в постановление Главы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района от 03.07.2009г. №131 «О создании Комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района»

В связи с персональными изменениями в составе Комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению Главы Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района от 03.07.2009г. №131 «О создании Комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района» изложив его в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                 О.Б. Попова
	Приложение №1

к постановлению Администрации Ростовкинского сельского поселения

от 01.03.2011г. № 24

	Приложение №1

к постановлению Главы Ростовкинского сельского поселения

от 03.07.2009г. № 131

СОСТАВ

Комиссии по урегулированию конфликта интересов муниципальных служащих Администрации Ростовкинского сельского поселения

Омского муниципального района
	Попова

Ольга Борисовна

	-Глава Ростовкинского сельского поселения, председатель Комиссии

	Карпеш
Дмитрий Дмитриевич
	-заместитель Главы Ростовкинского сельского поселения, заместитель председателя Комиссии, секретарь Комиссии

	Члены комиссии:

	Галкина

Марина Михайловна
	-депутат Совета Ростовкинского сельского поселения
(по согласованию)

	Вистунова

Валерия Дмитриевна

	-главный специалист Администрации Ростовкинского сельского поселения

	Анфиногенова
Светлана Анатольевна
	-ведущий социалист Администрации Ростовкинского сельского поселения

Глава сельского поселения                                                               О.Б. Попова